ctce ecclesieepreedictee,cui domnus Guillelmus abbas

preeerat, jam dicto conventui concessit, pro bis qtio-
rum superius memoriam feci, nec non pro anima

Leudonis, qui ei has contulit. Signum Heremburgis,
quee fieri et firmare preecepit. Signum Lebaldi prce-
sulis. Sign. Adalardi presbyteri. Sign. Joannis levi-
tee. Sign. Haymonis levitee. Signum Constantini.'
Data per manum Rariulfi levitse, vi feria primo die

mensis Januarii. Regnante Roberto rege.
Item alia.

Quidam mUes vocabulo Hirriiuinus, Besuense
adiens monasterium ex consensu uxoris sueeno-
mine Bertilce, dedit ad ipsura locum pro airiore
sancti Pelri ac sancli Prudentii, nec non et pro re-
medio animeecujusdani filii sui, nomine Hiniiuiiii

nuper defuncli, quemdahi servum vocabulo Ewar-

dum, cum uxofe sua, nomine Stephanri, et infan-
tibus iUorum; ea ratione, ul lam ipsi, quam omnis

posteritas illorum, ab ipsa die in servitio et domina-

lionemonachorumj'am"dicti monasteriijurebeere-
ditario pertineant, nuUo contradicenle, neque calu-
miiiam facienle.

Charta de Flaciaco.
-Alius miles, Hugo nomine, tradidit sancto Pe-

tro pro sepultura uxoris suee Wandelmodis," etpro
remedio animse ejus mansum nnum, in vico -qui
Flaciacus dicitur, cum omnibus appenditiis suis,
terris scilicet arabilibus, silvis atque pratis, Et ut
haec donatio nulli unquam ealumniee pateat, sed

jugiter inconvulsa permaneat, hancchartulam allafi

ejus superposuit, eteammanu sua firmavit, robo-

randamque testibus fidelibus tradidit,
Charla de Beria.

(iNotum esse volumus omnibus .fidelibus , tam

fuluris, quam preesentibus, quod quidam miles,
Milo nomine, de -villa quee dicitur .Beria, donmi

Willelmi abbatis, qui buic monasterio Besuensi

prasesse dignoscebatur. ac domni Benedicti, quipost

ipsum prioratus officiofungebatur, clementiam ad-

ierit, pqscens; sibi de rebus ejusdem monasteririn

beneficio donari; promiitens se in omnibus jamdieti
roqnasterii serviliis subditurum, ej'usque utilitatibus

pro posse oinnimo-tis profuturum. Qui cum in pre-

(6-7) persiaret, edilum 'erat vrestareL

A cibus suis, tara per se quam "per suos lntermmtios'

assiduusperstarel (0-7),-ejus coactus postulalionibus

jam -diclus prior doirinus Benedictus, ex consensu

supradicli domni abbaiis Willelmi, dedit ei tertiam

partem ecclesieepreescriptsevillce,Berisescilicet,par-
tc altera retenta. Nam tertiam presbyler pro serviT
tio tenebal.-Dedit ctiam ei mansum unum, in vico

quod dicilur Alia-villa, et unum quai tarium in vil-
• la, qucedicitur Juvenalis, et ttnum jugerum de vi-